
ie o vnitřní oggoníggční iednotee grávnické osoby nebo ogganiggční složg státu nebo

ugemníha sumosgrávného celku

G07 * Role organizačníjednotky subjektu no projektu v roce zahájeníprojektu (znakový, max.

délka 2) P

Kód z následují bo člselnllcu:

V = organizační jednotka zajišt'uje řešen! projektu v rámci subjektu, který je příjemcem

koordinátorem/příjemcem

z = žádná účast (role) organizačníjednotky na projektu (hodnotu z se vyplní pro 001 = PV, sv, z, KV),

608 * Kód organizačníjednotky subjektu (znakový, max. délka 5) PP

Kód organizační jednotky poaze CEA zveřejněné na www vydcumrz. Není-li arganizočnljednurka v CEA

registrováno, požádá poskytovatel správce IS VoVal o její registraci a přidělení kódu,

609 * Název organizačníjednotky subjektu (znakový, max. délka 254) PP

Název organizačníjednotky podle CEA zveřejněné na wwuavyzlcumcz. Není-li organizačníjednotka v CEA

registrováno. požádá poskytovatel správce ls vo Vol o její registraci o přidělení kódu.

GN4 * Název orgunizačníjednotky subjektu v anglickém jazyce (znakový, max. délka 254) PP

Název organizačníjednotky v anglickěmjazyte

U je o řešiteli gříiem -koordinátoru a ostatních řešitelích gříiemee-koordinátora, o řešiteli

gříiernee a ostatních řešitelích gříiemce

610 * Role fyzické osoby no projektu v roce zahájeníprojektu (znakový, délku 2) P

Kód z následujícího číselníku:

GP = fyzická osoba odpovídá příjemci-koordinátorovi nebo příjemci za řešení projektu (řešitel příjemce-

koordinátora nebo řešitel příjemce)

RP = fjurtcká osoba se podílí no řešení projektu v rámci pracovněprávního vzjahu s pří/emcenr

koordinátorem nebo s příjemcem, ale neodpovídá příjemci-koordinátorovi nebo příjemci za řešení

projektu (ostatní řešitel příjemceJcaordl/láloru nebo ostatní řešíte! příjemce)

GII * Druh fyzické osoby podle státnípříslušnosti (znakový, délka 3) P

Kód z následujícího člselnůcu:

OCR = snimi občan ČR

CIZ : osoba, která není státním občanem ČR (dále jen cizinec)

GI2 * Rodné číslo nebo tkiennjikační kódjýzieké osoby (znakový, max. délka 10) P ]

Pro GII = OCR se vyplní rodné číslo smmího občana ČR. Lamirko m1 7. místě údaje se neuvádí. Pro 011

= CIZ se vyplní roane číslo cizince, jesmze mu bylo přiděleno Pokud cizinec nemá přiděleno rodné čísla,

vytvoří se číselný identifikační kód obdobne" jako prvnleh 6 číslic rodného ersza státního občana ČR (ve

tvoru RRMMDD, kde RR = poslednídvajčlslí roku narození, MM = pořadové číslo měsíce nanozenr= u žen

zvýšeně o 50, oo = pořadové číslo dne narození) o koncovka se nevyplní (místo koncovky budou 4

mezery). Pokud není znám den narození. vyplní se jako třetí dvojčíslí 00. pokud není znám měsíc narození.

vyplnísejako druhé dvojčíslím), u žen 50.

G13 * Státnípříslušnostbrzjcké osoby (znakový, délka 2) PP

Kod státní příslušnosti podle číselníku států zveřejněného na www.vyzkum.ez. Má=li fyzická osoba bez IČ

více státních příslušností, uvede se jednu z nich. Vyplňuje se pro GI l = CIZ.

GI4 *
Příjmenífyzické osoby (znakový, max. délka 35) P

GIS * Jméno fyzické osoby (znakový, max. délka 24) P

616 * Tituly fyzické osoby uváděnépředjménem (znakový, max. délka 35) PP

22





Akademické tituly nebo vědecké hodnosti uváděné předjménem, pokud existují. Jednotlivé tituly se oddělují

mezerou, např.: doc. RNDr. lng.

617 *
Titulyfýzíckě osoby uváděné zájmenem (znakový, max. délka 10) PP

Akademické tituly nebo vědecké hodnosti uváděné za jménem. pokud existují. Jednotlivé tituly se oddělují

mezerou.

Údaje o kontaktním sgoiení

Údaje 623 až 625 se vyplňují pouze pro CIO : GF (tj. v případě řešitele příjemce-koordinátora nebo

řešitele příjemce)

G23 * Spojení nafyzickou osobu — telefon (znakový, max. délka 33) PP

Vyplňuje se včetne" předvoleb. pokud existuje a je známě.

624 * Spojení nafyzickou osobu — fax (znakový, max. délka 33) PP

Vyplňuje se včetně předvoleb, pokud existuje o je známé.

625 *
Spojení na fjuzickou osobu - adresa elektronicképošty (znakový, max. délka 50) PP

vyplňuje se v případě, že existuje a ie mámě.

23





24









26





27





28





29





IV. Základní informace 0 řešiteli a řešitelském týmu

Příjemce-koordinátor projektu jjeho název :

Národní knihovna České republiky |

Rešitel pgÍjemce-koordinátora jv poli G10 = GPj:

1. Příjmení, jménu, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci-

koordinátorovi projektu.

|

2. Nejvyšší dosažené vzdělání (název školy, obor, rok ukončení studia).

| |

3. Dosavadní výzkumná činnost (období, zaměstnavatel), stručný popis výzkumné

činnosti suvedením identifikačních kódů výzkumných programových projektů,

grantových projektů či výzkumných záměrů, jichž se řešitel zúčastnil v jakékoliv

rolí.





4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění

odborných předpokladů řešitele k řešení projektu).

5. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných5 výsledků

výzkumu a vývoje, jichž je řešitel autorem/spoluautorem, a roku uplatnění těchto

výsledků.

*

Uplatněných znamená publikovaných, realizovaných v praxi apod.

31




